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Les professionnels sont i
Foret hard céramique Hex-9 Expert

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1102350 2608900590
1102351 2608900592
1102352 2608900593
1102353 2608900594

Diam.

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Longue durée de vie pour le percage de carreaux trés résistants. Téte de foret
exceptionnellement résistante avec la technologie Bosch Carbide
Technology. Percez les trous avec précision grace a un design spécial de la
pointe de centrage. Emmanchement hexagonal pour une liaison solide et une
transmission de couple maximale dans les mandrins a trois mors et les
porte-outils hexagonaux internes de 1/4".

Long.: 90 mm

Prix

12,82€ HT

17,43€ HT

18,85€ HT

20,93€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

BOSCH

Des technologies pour la vie

Prix catalogue
A partir de

12,82€ HT
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